
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 160 DEL 15-06-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 268 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 160 DEL 15-06-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI CON PROVA DI COLLOQUIO 

PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE 

DI N.2 ISTRUTTORI TECNICI DIRETTIVI A TEMPO PIENO E 

DETERMINATO CAT.D-POS.ECONOMICA D1-DA ADIBIRE 

ALL'UFFICIO SISMA 2016. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  quindici del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 
RICHIAMATI tutti gli atti riguardanti la procedura di selezione pubblica, per esami ,con 

prova di colloquio per la formazione di una graduatoria per assunzione a tempo pieno 

determinato di n.2 Istruttori Tecnici Direttivi Ingegneri-cat.D-pos.economica D1-da 

adibire all’ufficio-sisma 2016; 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.160 del 15-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

PRESO ATTO che in data 15 giugno 2020 alle ore 09.00 si è svolta presso la struttura in 

legno ex-asilo la selezione con prova di colloquio di cui sopra; 

 

VISTO il verbale di selezione, sottoscritto dai Commissari e dal Segretario verbalizzante, 

contenente gli allegati 1,depositato agli atti d’ufficio, e 2, riguardanti rispettivamente, 

giudizi colloquio e graduatoria di merito; 

 

VISTI: 

-il dlgs 267/2000; 

-L.241/1990; 

-lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2.DI APPROVARE il verbale di selezione, depositato agli atti d’ufficio, sottoscritto dai 

Commissari d’esame e dal Segretario verbalizzante, nominati con apposita 

determinazione. 

 

3.DI ALLEGARE alla presente l’allegato 2 (GRADUATORIA FINALE) come parte 

integrante e sostanziale di essa. 

 

4.DI PUBBLICARE all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi il medesimo atto. 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.160 del 15-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 15-06-2020    al 30-06-2020 

Lì  15-06-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


